
Republica Moldova
Consiliul comunal Tohatin

Municipiul Chigindu

Cu privire la operorea de modificdri
in bugetul com-Tohntin
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}ffiryii )\r Pecny6 nnta Mongoea

Toxarnncxri KoMMyHansnsti coBer
Mynnqranrai Krauraney

D EC'IZIE 312

" 05 " martie 2019

In temeiul art. I 4 (2) lit (n) ale Legii nr.436-XVI din 28. 12.2006 privind
administrafia publicd localS,Consiliul comunal Tohatin DECIDE:

l.Se opereazd rnodificdri in pct. 3al anexei nr. I la decizia consiliului comunal
Tohatin nr.2l3 din 24.01 .20l9 (se anexeazd).

2. Contabilul-sef,dna Elena Ciobanu,va opera modificdrile de rigoare in bugetul
comunei Tohatin conform prevederilor prezentei decizii.

3.Cornisia pentru buget,fir-ran[e,econornie si dezvoltare rural6 (dna V.Andries) va
efectua controlul executdrii prevederilor prezentei decizii.

AU VOTAT: pentru- I I , contra-0;abtrinut- 0

Pre;edinte, d, Silvian Rdcild

Contrasem

Secretar al C() lVataliq Braghi;
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Anexa nr.l-

la decizia 3/2 din 05.03.2019

Modificarea pct.3 la decizia consiliului local nr2/3 din24.01,.201,9
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Relele de
canalizare

Transport rutier

v
Transport rutier

1L187

11 187

rr1,87

75

64

64

03

6402

6402

0630

0451

045L

0031,9

00319

00319

3 19230

319230

3 19230

lnstalatiide
transmisie in curs
de executie

Instalaliide
transmisie in curs
de execulie

Instalatiide
transmisie in curs
de execulie

800000,00

55100,00

r.44900,00

Constructia
refelelor de
canalizare -
Cartierul Nou al

satului Tohatin

Reparalia drumurilor
din com.Tohatin

Achitarea datoriilor
cdtre SA Edelitate
pentru constructia
dru mu lui

str. Doina,str.Sf .Dumit
rrr< Chcltrritnr

Total L000000,00

Ur
Elena Ciobanu

Natalia Braghi;


